
Rollei Fotoliner Ocean M/ batoh na
zrcadlovku/ Černý

cena vč DPH: 1793 Kč
cena bez DPH: 1482 Kč

Kód zboží (ID): 5310576

PN: FOTR9201-7

Záruka: 24 měsíců

Bezpečí pro foto výbavu, šetrný k přírodě – Rollei Fotoliner Ocean M 

Ekologický batoh Rollei Fotoliner Ocean M pro všechny fotografy, kterým
kromě kvalitních snímků záleží také na životním prostředí. Proto jsou batohy z této
modelové řady vyrobeny z plastových lahví, respektive z granulátu, který vzniká
jejich recyklací. Ten se pak využívá na tkaninu, z níž je batoh zpracován. 
Fotobatoh Rollei Fotoliner Ocean M do svých vnitřních prostor bez problémů
vměstná až dvě zrcadlovky nebo DSLM, dva až tři objektivy a další fotografické
příslušenství. Rozvržení přihrádek je na vás a hlavní prostor můžete rozdělit velmi
flexibilně pomocí suchých zipů.

Odstranitelné díly vám umožní restrukturalizovat prostor podle vašich požadavků
a precizně si poskládat veškerou výbavu. Do hlavní přihrádky je možný i přístup
zezadu, díky čemuž je kamera chráněna proti krádeži. Nechybí ani přihrádka na 
tablet či notebook o velikosti až 13 palců, SD kartu a další menší příslušenství.
Na boku vnější strany je síťovaná kapsa pro malé lahve s pitím a nechybí ani
možnost uchycení stativu. Samozřejmostí je polstrování pro oporu zad během
delšího nošení.

Rollei Fotoliner Ocean M 

Praktický fotobatoh nabízí ideální ochranu pro vaše zařízení. Díky vnitřnímu objemu
17 l a přihrádce pro notebook či tablet s úhlopříčkou až 13" můžete mít veškeré
vybavení vždy u sebe. Odolný materiál zajistí dlouhou životnost a vnitřní polstrování



zase dostatečnou ochranu před poškozením obsahu. K maximálnímu pohodlí
přispěje prodyšná zadní část, nastavitelné popruhy a hrudní popruh. V případě
nepříznivého počasí zajisté potěší pláštěnka umístěná ve spodní části, která celý
batoh i jeho obsah ochrání před namočením. Batoh je vyrobený z recyklovaných
plastových lahví a je tak šetrnější vůči životnímu prostředí.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vnitřní objem: 17 l

Rozměry (vnější): 480 x 320 x 250 mm

Rozměry (vnitřní): 420 x 270 x 150 mm

Hmotnost: 1520 g

Materiál: RPET

Barva: černá
<!-- start -->

<h2>Bezpečí pro foto výbavu, šetrný k přírodě – Rollei Fotoliner Ocean M</h2>
<p><strong>Ekologický batoh Rollei Fotoliner Ocean M</strong> pro všechny
fotografy, kterým kromě kvalitních snímků záleží také na životním prostředí. Proto
jsou batohy z této modelové řady <strong>vyrobeny z plastových lahví</strong>,
respektive z granulátu, který vzniká jejich recyklací. Ten se pak využívá na tkaninu,
z níž je batoh zpracován. <strong>Fotobatoh Rollei Fotoliner Ocean M</strong>
do svých vnitřních prostor bez problémů vměstná až dvě zrcadlovky nebo DSLM,
dva až tři objektivy a další fotografické příslušenství. Rozvržení přihrádek je na vás
a hlavní prostor můžete <strong>rozdělit velmi flexibilně</strong> pomocí
suchých zipů.</p>
<p style="text-align:center"><img alt=""
src="https://www.img4.cz/imgProducts/images/images322/FOTR9201%201.jpg"
style="height:533px; width:800px" /></p>
<p><strong>Odstranitelné díly</strong> vám umožní restrukturalizovat prostor
podle vašich požadavků a precizně si poskládat veškerou výbavu. Do hlavní
přihrádky je možný i přístup zezadu, díky čemuž je kamera <strong>chráněna
proti krádeži</strong>. Nechybí ani přihrádka na <strong>tablet či notebook o
velikosti až 13 palců</strong>, SD kartu a další menší příslušenství. Na boku vnější
strany je <strong>síťovaná kapsa</strong> pro malé lahve s pitím a nechybí ani
možnost uchycení stativu. Samozřejmostí je <strong>polstrování</strong> pro
oporu zad během delšího nošení.</p>
<p style="text-align:center"><img alt=""
src="https://www.img4.cz/imgProducts/images/images322/FOTR9201%202.jpg"
style="height:400px; width:400px" /> <img alt=""



src="https://www.img4.cz/imgProducts/images/images322/FOTR9201%203.jpg"
style="height:400px; width:400px" /></p>
<!-- end -->
<b>Rollei Fotoliner Ocean M</b>
<p>Praktický fotobatoh nabízí ideální ochranu pro vaše zařízení. Díky vnitřnímu
objemu <b>17 l</b> a <b>přihrádce pro notebook či tablet</b> s úhlopříčkou až
13" můžete mít veškeré vybavení vždy u sebe. <b>Odolný materiál</b> zajistí
dlouhou životnost a <b>vnitřní polstrování</b> zase dostatečnou ochranu před
poškozením obsahu. K maximálnímu pohodlí přispěje <b>prodyšná</b> zadní
část, <b>nastavitelné popruhy</b> a <b>hrudní popruh</b>. V případě
nepříznivého počasí zajisté potěší <b>pláštěnka</b> umístěná ve spodní části,
která celý batoh i jeho obsah ochrání před namočením. Batoh je vyrobený z
<b>recyklovaných plastových lahví</b> a je tak šetrnější vůči životnímu
prostředí.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Vnitřní objem:</b> 17 l</p>
<p><b>Rozměry (vnější):</b> 480 x 320 x 250 mm</p>
<p><b>Rozměry (vnitřní):</b> 420 x 270 x 150 mm</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 1520 g</p>
<p><b>Materiál:</b> RPET</p>
<p><b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

